APP. I - DOC 83 (1411, aprile 22)

ASBo, Difensori dell'avere e dei diritti della camera, reg. 23, c. 17v (1411, aprile 22).

Supra dicti domini Defensores auditis querelis factis de impositione facta occaxione reparationis
facte super ripis Canalis Reni in contrata Casarie et Certose et assiumpserunt Magistrum Iohannem
de  Senis  et  Magistrum Dinum de  Castelletto  ad  videndum et  examinandum quem solvendum
debeunt et quantum etc.

APP. I - DOC 84 (1411, settembre 7)

ASBo, Difensori dell'avere e dei diritti della camera, reg. 23, c. 45r (1411, settembre 7).

Magister Iohannes *de Se* Guillelmi de Senis capelle Sancti Thome de Braina testes producti et
iurati de veritate dicenda [...] super quadam suplicatione producta per Righum Batholomei.

APP. I - DOC 85  (1412, marzo 31)

ASBo, Difensori dell'avere e dei diritti della camera, reg. 23, c. 89r (1412, marzo 31)

Die trigesimo primo et ultimo martii
Iacobus  vocatus  el  Rosso  quondam  Iuliani  de  Gualteiis  de  Castrobolognexio  qui  conduxit  a
Deffensoribus  Averis  Comunis  Bononie  molendini  Castribolognexii  comparvit  coram  dominis
Deffensoribus Averis et promixit dominis Deffernsoribus soluere afictum dicti molendini qui fuit et
est anno quolibet corbium trecenta quadraginta frumenti  [parole non lette] sub pena *ducentarum
librarum* quingentarum ducatorum auri etc.
Pro quo et eius partibus [parole non lette] insolidis promiserunt et fideuserunt etc [...]
Magister Iohannes quondam Guilielmi de Senis Capelle Sancti *Tho[me]* Micaelis de Leproseto et
Tadeus Berti de Plascillis notarius; Iohannes Bornioli de Sagnano campsor Capelle Sancti Damiani
a margine Fideiusio conductoris molendini de Castro Bolognexio.

APP. I - DOC 86 (1412, aprile 9)

ASBo, Difensori dell'avere e dei diritti della camera, reg. 23, c. 95r (1412, aprile 9)

Antiani Comunis Bononie etc.
Vobis Defensoribus Averis et Iurium nostri Comunis predicti [...] comitimus et mandamus quatenus
magistro Iohanni de Senis Ingignerio nostro eii per publicum et autenticum decretum [...] emanatum
asignati  fuerunt  redditus  et  proventus  molendini  de  Castro  Bolognixio  usque  ad  integram
satisfationem ducatorum mille quingintorum auri in quibus est creditor dicti nostri Comunis certis
iustis de causis et quod molendinum per nos iure et nomine dicti nostri Comunis locatum fuit Rubeo
de Gualteris pro certa quantitate frumenti  in anno dari,  responderi et consignari  faciatis singulo
anno locationis predicte corbes duecentas quinqueginta frumenti de afictu predicto compensandis
eidem magistro Iohanni in partem satisfactionis dictis eius traditi pro pretio et ad rationem pretii qui
continet frumentum temporis asignationis traditionis predicte in civitate Bononie datum Bononie de
nono mensis aprilis MCCCCXII quinta inditione.

Iohannes de Manzolino notarius officio reformationum scripsit.
a margine Copia. Mandatum magistri Iohannis de Senis.

APP. I - DOC 87 (1413)

ASBo, Tesoreria e contrallatore di tesoreria, b. 52,  c. 233r (1413).

Magistro Iohanni de Senis pro certis laboreriis fiendis de quibus rationem reddere teneatur libras
centum  treginta  quinque  bononinas  positas  sibi  in  debito  in  presenti  libro  foleo
232.........................................................................................................libre CXXXV, solidi - ,denarii - .

APP. I - DOC 88 (1413, marzo 16)

ASBo, Difensori dell'avere e dei diritti della camera, reg. 24, c. 59v (1413, marzo 16).

Dicti Domini Defensores visa declaratiom et relationem factam per Magistrum Iohannem de Senis
Ingengnerium  Camere  Bononie  super  facto  agerum  Canalis  Reni  factorum  in  contrata  Sancti
Bertolli [...] comisserunt et imposuerunt dicto Magistro Iohanni presenti et intelligenti quod vadat et
declaret [...] que ad dictum laborerium conferre debeat et pro qua rata conferre debeat et seundum

eius declarationem fiat impositio expensarum factarum pro dicto laborerio et facta ipsa impositio
fiat ex actu eiusdem convertendo in satisfactione expensarum dicti laborerii presentis in instantia
dicto Petro Domici merzari.

APP. I - DOC 89 (1413, marzo 31)

ASBo, Tesoreria e contrallatore di tesoreria, b. 52,  c. 231v (1413, marzo 31).

Magister  Iohannes de Senis Ingeniarius debet dare die  XXXI martii  1413 quos habuit  pro certis
laboreriis faciendis de quibus rationem reddere teneatur libras centum treginta quimque bononinas
numeratas  ei  per  Matheum  de  Papazonibus  pridie  sibi  in  credito  in  presenti  libro  foleo
233.........................................................................................................libre CXXXV, solidi - ,denarii - .

APP. I - DOC 90 (1413, aprile 22)

ASBo, Difensori dell'avere e dei diritti della camera, reg. 24, c. 66v (1413, aprile 22).

a margine Chechi de Florentia.

Retullit Magister Iohannes de Senis Ingegnerius Camere Bononie se excomisse et  mandato sibi
factis per dictos Dominos Defensores inisse ad domum Chechi de Frolerentia sitam Bononia in
capella Sancti Anto*n*nii ubi dictus Chechys facit laborare et facit fieri unum laborerium in dicta
domo et facere vult in dicta domo unum balconem super tribus pillastriis de lapidibus ibi de novo
per eundem constructis.
Quod viso per dictum Magistrum Iohannem si dictum laborerium possit fieri pro ut inceptum est
sine  vel  providendo  Camere  antedicte  et  singularum  personarum  ibidem  habitantium,  dictus
Chechus possit  perficere dictum laborerium et eidem licet  pro ut inceptum est absque eo quod
preiudicet *al* Camere antedicte vel alicui alteri etc et posse facere balconem super dictis pillastris
etc,  dicens  et  declarens  dictum laborerium esse et  redundare in  comodum Camere  antedicte  et
singularum personarum ibidem transemittum etc.